

과 장	담 당	심 사 자	설 계 자	설 계	년 월 일	결 재
				심 사	년 월 일	년 월 일

설 계 서

알 루 미 늄 방 호 책 - 교 량 노 측 용

일 자:

2024년 월 일

업체명:

정도산업(주)

T E L :

1577-8549

F A X :

(02)3436-6450

일 위 대 가 표

알 루 미 뇨 방 호 책 - 교 량 노 측 용												
공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 알루미늄 방호책(SB4) – 교량노측용 (H850 x W6000-SB4)설치공사 "경간"당 (연석에 케미컬앵커)												
ANCHOR BOLT/N/SW/PV	M20x240	12	EA	8,000	96,000					8,000	96,000	
POST	100x100x830x6.0t	3	EA	145,000	435,000					145,000	435,000	
POST COVER	180x150x820x3.0t	3	EA	65,000	195,000					65,000	195,000	
POST CAP	150x110	3	EA	2,000	6,000					2,000	6,000	
TOP/UNDER RAIL SLEEV	67x300x5.0t	4	EA	20,000	80,000					20,000	80,000	
TOP/UNDER RAIL	150x100x5995x3.5t	2	EA	760,000	1,520,000					760,000	1,520,000	
DUCT RAIL	130x100x3996x3.0t	1.5	EA	180,000	270,000					180,000	270,000	
COVER RAIL	110x100x3996x3.0t	1.5	EA	120,000	180,000					120,000	180,000	
DUCT RAIL SLEEVE	300x86x4.0t	1.5	EA	20,500	30,750					20,500	30,750	
LIGHTING A`SSY	76x74x737	0.75	EA	750,000	562,500					750,000	562,500	
BOLT/N/SW/2PW	M16x180	4	EA	7,000	28,000					7,000	28,000	
BOLT/N/SW/2PW	M12x35	36	EA	1,300	46,800					1,300	46,800	
BOLT/N/SW/2PW	M16x130	9	EA	6,000	54,000					6,000	54,000	
BOLT/N/SW/PW	M8x25	3	EA	1,000	3,000					1,000	3,000	
소계(제품비)					3,507,050		-		-		3,507,050	
설치비	특별인부	1.1	인		-	214,222	235,644		-	214,222	235,644	
	보통인부	2.2	인		-	165,545	364,199			165,545	364,199	
공구손료	인력품의 3%	1	식		-	17,995	17,995			17,995	17,995	
소계(설치비)					-		617,838		-		617,838	
계					3,507,050		617,838		-		4,124,888	
	* "m"당 단가 :	4,124,888	/ 6m =		687,482							

기 본 대 가 표

공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
* 노임단가												
특별인부	2024.1.1기준	1	일		-	214,222	214,222			214,222	214,222	
보통인부	2024.1.1기준	1	일		-	165,545	165,545			165,545	165,545	